第1回 古賀市男女共同参画審議会 次第

日時・場所		令和元年5月16日(木)15:30~ 古賀市役所402会議室
	委員	□倉富史枝委員 □清原邦重委員 □阪井俊文委員 □松尾和枝委員
		□魚谷秀文委員 □中西博宣委員 □松本正敏委員 □小田邊美香委員
出		□木庭かおり委員 □松本留実委員
席		
者	事務局	□コミュニティ推進課長:北村俊明
		□男女共同参画係長:山鹿千鶴 □係員:橋口信子

1. 開会あいさつ

2. 内容

- (1) 委嘱交付
- (2) 自己紹介
- (3) 会長、副会長選任
- (4) 審議会の会議公開取扱い及び所掌事務について(資料:1)
- (5) 令和年度 古賀市男女共同参画審議会等スケジュール(案)について(資料:2)
- (6) 男女共同参画に関する「標語(一行詩)」の選考について(資料:3)
- (7) 男女共同参画表彰「輝き☆KOGA びと」の選考について(資料:4・5・6)
- 3. 事務局からの連絡事項
- 4. 閉会

配布資料

・参考資料: 古賀市男女平等をめざす基本条例

・資料1 :審議会の会議公開の取扱いについて

・資料2 : 令和元年度 古賀市男女共同参画審議会等スケジュール (案)

・資料3 : 男女共同参画に関する「標語(一行詩)」

・資料4 : 男女共同参画表彰「輝き☆KOGA びと」

・資料 5 : 男女共同参画に関する「輝き☆ KOGA びと」選考基準

·資料6 : 古賀市男女共同参画表彰要綱

・チラシ : 古賀市男女共同参画フォーラム2019